2023 年 11 ⽉ 10 ⽇
各 位

会 社 名 レ イ ズ ネ ク ス ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社⻑ ⽑ 利 照 彦

（コード番号 6379 東証プライム市場）
問合せ先 執⾏役員 経営企画部⻑ 鎌 ⽥ 崇 嗣

（TEL045-415-1500）

剰余⾦の配当（中間）に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 ⽉ 10 ⽇開催の取締役会において、下記の通り 2023 年 9 ⽉ 30 ⽇を基準⽇とする
剰余⾦の配当を⾏うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
(2023 年 5 ⽉ 12 ⽇公表)

前期実績
(2023 年 3 ⽉期)

基 準 ⽇ 2023 年 9 ⽉ 30 ⽇ 同左 2022 年 9 ⽉ 30 ⽇
１ 株 当 た り 配 当 ⾦ 30.00 円 同左 0.00 円
配 当 ⾦ 総 額 1,624 百万円 − −
効 ⼒ 発 ⽣ ⽇ 2023 年 12 ⽉ 6 ⽇ − −
配 当 原 資 利益剰余⾦ − −

２．理由

配当に関しましては、経営の最重要課題と位置づけ、収益に対応した配当施策を実施すべきものと考

え、配当の継続性および安定性という⾯にも充分留意し、40％以上の連結配当性向を⽬標としておりま
す。

このような基本⽅針に基づき、2024 年 3 ⽉期の中間配当⾦につきましては、直近の配当予想の通り、
1 株につき 30 円の中間配当を実施することといたしました。

株主の皆様におかれましては、今後とも⼀層のご⽀援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 （参考）年間配当の内訳
 1 株当たり配当⾦
基 準 ⽇ 第 2 四半期末 期末 年間（合計）
配 当 予 想 − 35.00 円（予想） 65.00 円（予想）
当 期 実 績 30.00 円 − −
前期実績（2023 年 3 ⽉期） 0.00 円 72.00 円 72.00 円

以 上